[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 августа 2015 года                              № 344                                       п. Новонукутский

О внесении изменений в постановление
«О подготовке объектов социальной сферы
муниципального образования «Нукутский район»

к отопительному периоду 2015-2016 годов»
от 3 июля 2015года № 275
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в План мероприятий по подготовке объектов социальной сферы муниципального образования «Нукутский район» к отопительному периоду 2015-2016 годов утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район»  от 3 июня 2015 года № 275 «О подготовке объектов социальной сферы муниципального образования «Нукутский район» к отопительному периоду 2015-2016 годов», следующие изменения:

а) строки 3,6,8,14 изложить в новой редакции:

	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Закулейский детский сад
	Замена автоматов, шлангов, насоса.
	8690,00
	Далбаева И. В.

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Нукутского района»
	Ремонт системы отопления
	9869,00
	Андреева Л. И.

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Нукутский детско-юношеский центр
	Ремонт системы отопления
	40969,00
	Арефьева А. Г.

	МБОУ Хадаханская СОШ

МКДОУ Новоленинский детский сад

МКОУ Зунгарская ОШ

МБОУ Новонукутская СОШ

МБДОУ Хадаханский детский сад
	Приобретение обогревателей
	107 498,00
	Петрова А. А.

Жербанова М. Г.

Федорова Л. Д.

Шахурова  Е. Г.

Мин Л. Ф.

б) в строке 16 слова  «Итого: 549671,98» заменить словами «Итого 408697,98».

2.  Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т. Р. Акбашева.
Мэр                                             С. Г. Гомбоев